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Hardansa oxumuşam ki, siyasətçilər, 
ədəbiyyatçılar, dindarlar xalqın ruhunu 
formalaşdırır, Vətən üçün ləyaqətlə yaşamağı 
öyrədir, zabitlər isə Vətən naminə necə 
ləyaqətlə ölməyi öyrədirlər. 

Azərbaycan Ordusunun qəhrəman kapitanı şəhid 
Cəlil Cavadov da bu şərəfli zabitlərimiz sırasında 
yeri olan oğullardan biridir. Bu yazıda da 44 günlük 
müharibənin 32 günündə, ən azı, 32 qəhrəmanlıq 
nümunəsi göstərib zabit adını təsadüfən daşımadı-
ğını və bu adın şərəfini ləyaqətlə qoruduğunu tarixə 
yazan həmin igidimizdən söz açacağam. 

Kapitan Cəlil Ağaddin oğlu Cavadov 1989-cu il 
martın 29-da Lerik rayonunda ziyalı ailəsində anadan 
olmuşdur. Atası ali təhsilli hüquqşünas Ağaddin 
Cavadov Lerik rayonunun hörmətli kişilərindən idi. 
Övladlarına ali təhsil vermək ən böyük arzusu idi. 
 Lakin Ağaddin kişiyə bu istəyini həyata keçirmək 
nəsib olmadı. Cəlilin 13 yaşı olanda özü və həyat 
yoldaşı qəfil vəfat edirlər. Ailənin 3 oğul uşağı taleyin 
amansız hökmü ilə valideynsiz böyüyür. 

Cəlilin uşaqlıq illəri rayon mərkəzinə yaxınlıqda 
yerləşən Xəlifəkücə kəndində keçmişdi. Hər iki va-
lideynini itirən yeniyetmə ömrün erkən vaxtlarından 
həyatın çətinlikləri ilə üz-üzə qalsa da, əzmkarlığı və 
qətiyyəti onu sınmağa qoymur. 

Orta təhsilinə şəhid Zəfər Səfərov adına Lerik 
rayon Blaband kənd orta məktəbində başlayan Cəlil 
2003-cü ildə 8-ci sinfi bitirib yolunu C. Naxçıvanski 
adına hərbi liseyə salır. Qəbul olunub, müdavim kimi 
dərslərə başlayan yeniyetmənin ilk təəssüratları onu 
hərb sənəti ilə birdəfəlik bağlayır.

Cəlil 2006-cı ildə liseyi müvəffəqiyyətlə bitirərək, 
Heydər Əliyev adına Ali Hərbi Məktəbə qəbul olu-
nur və motoatıcı ixtisası üzrə təhsilini davam etdirir. 
Dörd illik ali hərbi təhsil onun bir zabit kimi formalaş-
masına və komandir kimi yetişməsinə öz töhfəsini 
verir. Təcrübəli və müdrik hərbçilər nahaq demirlər 
ki, zabitin keyfiyyəti onun əslindən, nəslindən, 
tərbiyəsindən, təhsilindən, xidməti təcrübəsindən 
irəli gəlir. Cəlilin nəsil şəcərəsində hərbçilər, zabitlər 
və hərbi xidmət keçmiş insanlar az deyildi. Onun bir 
dayısı – Aslan Canəli oğlu Hüseynov Azərbaycan 
Ordusunda xidmət etmiş, idarə rəsi olmuş və polkov-
nik rütbəsində ehtiyata göndərilmişdi. Digər bir da-
yısı I Qarabağ müharibəsinin ən qızğın vaxtlarında 
4 il erməni işğalçılarına qarşı vuruşmuş, sonra Milli 
Ordumuzun sıralarında xidmət etmişdir. Əmisi oğlu 
Anar Cavadov hazırda ordumuzun Xüsusi Təyinatlı 
Qüvvələrinin polkovnik-leytenantıdır. Qardaşı Cavid 
Cavadov isə 9 ildən artıqdır ki, hərbi aviasiya qoşun-
larında baş gizir kimi xidmət edir.

Cəlil 2010-cu ildən başlayaraq Silahlı Qüvvələrin 
Təlim-Tədris Mərkəzində bir il ixtisasartırma kursu 
keçir. Bundan dərhal sonra Ağdam ərazisində 
dislokasiya olunan “N” saylı hərbi hissəyə tağım 
komandiri vəzifəsinə təyin edilir. Xidmət müddətinin 
dördüncü ilində –2014-cü ildə baş leytenant rütbəsi 
alır və bölük komandiri kimi fəaliyyətə başlayır. İllər 
bir-birini əvəz etdikcə Cəlil bir zabit kimi daha da 
püxtələşir, təcrübəsi artır. 

Beləliklə, Cəlil həm xidmət keçə-keçə, həm də mü-
asir hərbin sirlərini öyrənə-öyrənə vəzifə pillələrində 

addım-addım irəliləyirdi. 2016-cı ildə Bərdə rayo-
nunda yerləşən “N” saylı hərbi hissədə qərargah 
bölüyünün komandiri, 2017-ci ildə Qazax rayonun-
da yerləşən hərbi hissədə tabor komandirinin mad-
di-texniki təminat üzrə müavini vəzifələrində xidmət 
edir. 2018-ci ildə isə Qaradağ rayonunun ərazisində 
yerləşən “N” saylı hərbi hissədə uçot-əməliyyat 
bölməsinin rəisi vəzifəsinə təyinat alır. 

2020-ci ilin martında baş leytenant Cəlil Cavadov 
Qusar rayonunda yerləşən “N” saylı hərbi hissədə 
tabor komandirinin müavini vəzifəsinə təyin olunur. 
Bir aydan sonra isə komandanlığın əmri ilə ona 
kapitan rütbəsi verilir. Cəlilin kapitan rütbəsi alması 
onun tabordakı nüfuzunu daha da artırır. Buna qədər 
Cəlil artıq komandanlıq tərəfindən nümunəvi xidmətə 
görə bir neçə dəfə təltif edilir. Az bir vaxtda sinəsini III 
və II dərəcəli “Qüsursuz xidmətə görə”, “Azərbaycan 
Silahlı Qüvvələrinin 95 illiyi” və “Azərbaycan 
Ordusunun 100 illiyi” yubiley medalları bəzəyir. 

***
“Müharibə başlayan gündən Cəlillə, demək olar 

ki, bütün döyüşlərdə bir yerdə olmuşuq, – deyə qazi, 
gizir Əskər Hüseynov söhbətə başlayır,– Cəbhənin 
ən ağır istiqamətində – Füzuli uğrunda gedən 
döyüşlərdə o, yüksək əsl döyüş zabiti və cəsarətli ko-
mandir kimi özünü göstərdi. Artıq yüksək çinli zabitlər 
belə onunla hesablaşmağa başlamışdılar. Sonra 
Hadrut və Cəbrayıl uğrunda gedən döyüşlərdə iştirak 
etdik”. 

Onu tanıyan hərbçilər deyirlər ki, müharibədə 
döyüş təcrübəsi az olsa da, zabit kimi dərin hərbi 
biliyi, təşəbbüskarlığı və təşkilatçılıq istedadı var idi. 
İstənilən məqamda hər şeyi duya və nə baş verə 
biləcəyini qabaqcadan hiss edə bilirdi, əsgər və 
zabitlərinə son dərəcə inanırdı. Ona görə də 82 və 
120 saylı hərbi hissənin şəxsi heyətini də Cəlil eynən 
bu zabit həssaslığı ilə mühasirədən çıxara bilmiş və 
şəxsi heyətin itkilərini minimuma endirmişdi. 

***
... Qırmızı bazar yüksəkliklərində bir neçə yerdə 

düşmənin yerləşdiyi strateji mövqeləri ələ keçirmək 
lazım idi. Şuşaya hücum planını uğurla həyata 
keçirmək üçün bu mövqeləri düşməndən təmizləmək 
çox mühüm əhəmiyyət kəsb edirdi. Son dərəcə vacib 
tapşırıq hesab edilməklə yanaşı, həm də son dərəcə 
təhlükəli əməliyyat idi. Bura təcrübəli və dağlıq 
ərazilərdə yetərincə döyüş taktikasını bilən zabit və 
əsgərlər lazım idi. 

Əməliyyatın iştirakçısı olan və qrupun sağ qa-
lan yeganə döyüşçüsü gizir Əskər Hüseynov deyir: 
“Hərbi hissəmiz sıx bir meşəlikdə mövqe seçmişdi. 
Oktyabrın 27-də sübh tezdən hərbi hissə koman-
dirinin müavini bizi topladı və əməliyyat tapşırığını 
açıqladı. Taborun üç qrupundan hər birinə Xocavənd 
rayonunun Cütçü kəndi ərazisindəki Üçtəpə deyilən 
starateji yüksəkliyi, nəyin bahasına olur-olsun, ələ 
keçirmək və orada möhkəmlənmək lazım idi. 

Hərbi hissə komandirinin müavininin danışığından 
bəlli olurdu ki, tapşırığın çox mürəkkəb və çətin 
olduğunu özü də bilir. Çünki bundan əvvəl hərbi 
hissə komandanlığı tapşırığa çıxan qrupa rəhbərlik 
edəcək zabiti özü seçib təyin edirdi. Bu döyüş 
tapşırığına gedən qrupu müəyyənləşdirəndə isə 
zabitlərə üzünü tutub dedi: “Zabitlərdən biri könüllü 
çıxıb qrupa rəhbərlik etsin”. Buna qədər biz nə hissə 
komandirindən, nə də onun müavinlərindən belə şey 
eşitməmişdik. 

Hiss etdik ki, bu bizim hər birimiz üçün sonun-
cu döyüş ola bilər. Çox keçmədən aydın oldu ki, 
bu, həqiqətən, çox mürəkkəb döyüş tapşırığı imiş. 
Yenə kapitan Cavadov irəli çıxdı və mənim baş-
çılıq etdiyim qrupa rəhbərliyi öz üzərinə götürdü. 
Buna bir az arxayınlaşdım. Bu da səbəbsiz deyildi. 
44 günlük müharibədə döyüşdüyüm 32 gündə çox 
komandirlərlə qarşılaşmış və onların necə döyüş-
düyünün şahidi olmuşam. Kapitan Cavadovdan çox 

ürəyimə yatan zabit olmayıb. Çünki Cəlil komandir 
kimi son dərəcə həssas idi...” 

*** 
Qruplar müəyyən məntəqəyə qədər yolu 

avtomobillə qət etdikdən sonra piyada yürüşə baş-
layırlar. Vəziyyətə və şəraitə uyğun olaraq gah 
gecə, gah da gündüz, iki gün yol qət edib, üçüncü 
gün səhər tapşırılan yüksəkliklərin ətəklərinə yaxın-
laşırlar. “Günorta saat 13-14 radələri olardı, – deyə, 
Əskər Hüseynov həmin faciəli günü detalları ilə xa-
tırlamağa çalışır. – Meşə massivindən xeyli uzaq-
laşmışdıq. Açıq bir sahəyə çıxdıq. Ətrafda daldalan-
mağa bir yer görünmürdü. Cəlil nəsə şübhəli-şübhəli 
çevik hərəkətlə ətrafı nəzərdən keçirirdi. Sən demə, 
düşmən bizi meşədən çıxandan izləyirmiş. Cəlil nəsə 
demək istəyirdi ki, üç tərəfdən bizi avtomat silahlar-
dan güllə yağışına tutdular. Düşmən üçün asan bir 
hədəfə çevrilmişdik…”

Kapitan Cavadov adama çıxılmaz vəziyyət kimi 
görünən şəraitdən belə çıxış yolu tapmağı bacarırdı. 
Belə məqamlarda o heç vaxt ayıqlığı itirməz və 
ətrafdakı şəraiti bir göz qırpımında qiymətləndirdikdən 
sonra öz qərarını verər və hər bir əsgərin tapşırığının 
nədən ibarət olacağını dəqiqliklə izah edərdi. Amma 
bu dəfə düşmən məkrli tərpənmiş, kapitan Cavadovun 
qrupunu tam açıq bir əraziyə qədər izləyərək pusquya 
salmışdı. Yüksəkdə mövqe tutan düşmən canlı qüvvə 
baxımından da 4-5 dəfə onlardan üstün idi. 

Qrup qəfil pusquya düşdüyündən və ilk yarala-
nanlardan biri də Cəlil olduğundan çıxış yolu ara-
maq üçün ani bir məqam belə tapılmadı. Əslində, 
düşmənin bu yaxın ərazidə onları gözləyə biləcəyi 
və pusquya sala biləcəyi çox müəmmalı idi. Kapi-
tan Cavadovun qrupu anlaşılmaz şəkildə, hərbi dillə 
desək, torbaya düşmüşdü. Komandir ilk güllə yarası-
nın şokundan ayılanda bunu başa düşsə də artıq gec 
idi. Düşmənin böyük üstünlüyü və mövqe fərqi açıq-
aydın vəziyyətin qeyri-bərabər olduğunu göstərdi. 
Döyüşə girməkdən başqa çıxış yolu yox idi. Belə 
vəziyyətdə bu, ən doğru və ləyaqətli qərar idi. 

Əskər Hüseynov: “Kapitan Cəlil Cavadov hələ 
yaralı idi. Əslən lerikdən olan İman və Bəhram qar-
daşları isə artıq şəhid olmuşdular. Könüllülər və daimi 
heyətdən olanlardan da şəhid olanlar var idi…”.

Sağ qalan qrup üzvləri komandirin başını 
qaldırdığını və döyüşə qoşulduğunu görüb, sanki, 
yeni bir qüvvə topladılar. 14 nəfərlik qrup 3 saata 
yaxın böyük düşmən qüvvəsilə qeyri-bərabər döyüş 
apardı. Sona yaxın atəş səsləri səngiməyə başlayırdı. 
Kapitan artıq bir neçə güllə yarası almışdı. Çoxlu qan 
itirdiyindən vəziyyəti çox ağır idi. Silahlar susandan 
bir neçə dəqiqə keçməmiş Cəlil özünə gəldi. Çətinliklə 
ətrafa göz gəzdirib əsgərlərini axtardı. Gözünə sağ 
qalan dəymirdi. Bir saata yaxın vaxt keçəndən sonra 
düşmənlərin danışıq səsləri gəlməyə başladı. Səslər 
getdikcə yaxınlaşırdı. 

Gizir Əskər Hüseynov: “Kapitanın tərpəndiyini 
görüb ona tərəf sürünmək istədim. Çoxlu qan 
itirdiyimdən tərpənməyə taqətim qalmamışdı. Bir 
də cəhd etdim. Bu məqamda Cəlil avtomata dirənib 
ayağa qalxdı. Avtomatı qarşıdan gələn 9 erməni 
döyüşçüsünə tuşlamaq istəyəndə, əks tərəfdən 
aramsız atəş açıldı...”

... Kapitan Cavadov son nəfəsində də zabit 
şərəfini qorumaq üçün əlində silah beləcə şəhid olur. 
Cəsur zabit şəhidliyi ilə də göstərir ki, o bir zabit kimi 
son nəfəsinə, son damla qanına və son düşüncəsinə 
qədər Vətəninə sadiqdir. Bax, budur ləyaqətlə yaşa-
maq, ləyaqətlə xidmət etmək və ləyaqətlə ölmək. 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham 
Əliyevin sərəncamları ilə keçdiyi şərəfli döyüş yoluna 
görə kapitan Cəlil Ağaddin oğlu Cavadov ölümündən 
sonra “İgidliyə görə”, “Füzulinin azad olunma-
sına görə”, “Cəbrayılın azad olunmasına görə”, 
“Xocavəndin azad olunmasına görə” və “Vətən uğ-
runda” medalları ilə təltif edilib. 

İlqar RÜSTƏMOV, “Xalq qəzeti”

Zabit şərəfi ilə 
şəhid olan kapitan 

Qısa, amma şərəfli həyat yolu, 
vaxtsız və qürur verən ölüm, amansız 
və geridə qalanlara başucalığı gətirən 
ayrılıq... Allahın dərgahında ən ali 
məqam, və ölümlərin ən gözəli... 
Şəhidlik... Vətən torpaqlarının işğaldan 
azadlığı yolunda canını, qanını verərək 
onun bir parçasına çevrilmək. Amma... 
Nə yazıq ki, bu yolda ammalarsız 
ötüşmədik. 

Yanıb külə dönən igidlərin, 
müayinələrlə tanınan oğulların, aylarla 
tapılmayan nəşlərin yaxınlarının, 
doğmalarının söhbətini dinləmək 
daha ağırdır. Analar bala itirəndə şair 
olurmuşlar, söz qoşurmuşlar, dastan 
bağlayırmışlar... İllah da ki, balanın 
şəhadət xəbəri gələ, özü yox. Gecə-
gündüz Allaha yalvarasan ki, ya 
Rəbbim, balamın ölüsünü mənə yetir, 
dünya gözü ilə onu görüm. Ağlayıb 
ürəyimi boşaltmağa bir məzar yerini 
mənə çox görmə, Allahım. 

 Şəhid anası Rüxsarə Məmmədova beləcə 
yanıb-yaxılır: “Biləsən ki, qəza oldu, ağır 
yaralandı, ya yerində öldü, ya xəstəxanada. 
Biləsən ki, xəstələndi, müalicə etdirdin, 
sağalmadı, öldü. Biləsən ki, qəfil ürəyi 
dayandı, beyninə qan sızdı, ya yataqda öldü, 
ya qucağında. Aylar sonra, hətta il tamamında 
nəşi tapılan şəhidlərimizin ana-ataları, 
yaxınları nələr çəkir indi? Necə öldü, yaralanıb 
günlərlə əzab-əziyyətmi çəkdi? Bir gülləyə, bir 
mərmiyə qurbanmı getdi? Ac-susuzmu qaldı? 
Nələr hiss etdi? Bu fikirlər adamı yaşatmaz! 
Hər gün düşündükcə ölüb-dirilirik. Yeganə 
kiçik bacısı gözünü yollardan yığa bilmir, 
“hər şey yuxudur” – deyir. Allahdan bütün 
şəhidlərin əzizlərinə səbr diləyirəm”.

 ...Məmmədov Pərvin Natiq oğlu 2001-ci 
il avqustun 4-də Xaçmaz rayonunun Şıxlar 
kəndində anadan olmuşdu. O, Xaçmazın Alek-
seyevka kəndindəki tam orta məktəbdə təhsil 
alıb. Dərslərini yaxşı oxumaqla, nizam-inti-
zamı ilə seçilməklə yanaşı, usaqlıqdan cüdo 
idman növü ilə məşğul olub. Orta məktəbdə 
oxuyarkən müxtəlif idman yarışlarında iştirak 
edib və evə hər yarışdan üzüağ dönüb. 
Cüdo yarışlarında müxtəlif medal və fəxri 
fərmanlarla təltif edilib.

 Atası Natiq Məmmədov Birinci Qarabağ 
savaşının iştirakçısı olub. Onun müharibə ilə 
bağlı söhbətlərinə qulaq asa-asa böyüyən 
Pərvində lap kiçik yaşlarından erməniyə nifrət 
hissi baş qaldırıb. O, “Yenə müharibə olsa, 
mən də sənin kimi o davada iştirak edəcəyəm. 
Əlbəyaxa döyüş olsa, onların dizini yerə 
qoyaram, ata. Vətən torpaqlarının azadlığı 
uğrunda döyüşməkdən gözəl nə ola bilər ki?” 
– deyirmiş. 

 Hələ onun nə yaşı vardı ki... Pərvin  
2019-cu il oktyabrın 2-də həqiqi hərbi xidmətə 
Vətən borcunu ödəməyə yollanıb. Erməni 
ilə sərhəddə – Goranboyda xidmət keçib. 
Hər dəfə valideynləri ilə danışanda “kaş 
imkan verəydilər, keçib o tərəfdə bir-ikisini 
gəbərdəydim” – deyirmiş.

 ...Sən saydığını say, gör, fələk nə sayır? 
Pərvin haradan biləydi ki, çox keçməmiş o 
da silaha sarılıb döyüş meydanına atılacaq. 
Hərbi xidmətini başa vurmamış Ermənistanın 
sərhədlərimizdə törətdiyi təxribatlarına qarşı 
əks-hücumun başlanması haqqında əmr 
veriləcək. Beləliklə, həqiqi hərbi xidməti başa 
çatmayan Pərvin digər əsgər yoldaşları ilə 
birlikdə 2020-ci ilin 27 sentyabrından İkinci 
Qarabağ müharibəsinin iştirakçısı olur.

 Döyüş yoldaşlarının danışdıqlarına görə, 
Pərvin yaşına uyğun gəlməyən döyüş baca-
rığı ilə seçilib. Çünki o, özünü uşaqlıqdan bu 
vuruşa hazırlamışdı. Cəldliyi, döyüşkənliyi, 
hər əmrə anında tabe olub tapşırıqları yerinə 
yetirməsi onu silahdaşlarının və komandirlərin 
gözündə ucaldıb. 19 yaşlı gəncin sərrast 
atışları ilə neçə erməni cəhənnəmə vasil olub. 

Hər erməni yerə sərildikdən sonra sevincindən 
“birini də gəbərtdim” – deyə qışqırırmış. 
Dostları deyirlər ki, Pərvinin səsi gələndə 
bir erməninin də məhv edildiyini anlayırdıq. 
Onun sevincini duymamaq mümkün deyildi. 
“İnşallah, müharibəni bitirib mən də evə sağ-
salamat dönəcəyəm və atama deyəcəyəm 
ki, sizin Birinci Qarabağ savaşında verdiyiniz 
şəhidlərin də qisasını aldıq”.

 Amma Pərvin qayıda bilmədi. Oktyabrın 
1-də Suqovuşanın işğaldan azad edilməsi 
uğrunda döyüşlərdə şəhid oldu. Taleyə bax 
ki, Pərvinin meyitini atəş zonasından çıxa-
ra bilmədilər. Çünki o, atəş aça-aça xeyli 
irəliləmiş və orada düşmən gülləsinə tuş 
gəlmişdi.

 Valideynlər günlərlə xəbər gözlədilər. 
Kənd əhli, rayon camaatı hər gün onlara 
təskinliyə gəlsə də, ata-ananın gözü yollardan 
yığılmadı. Torpaqlar azad edildikcə, ərazilərdə 
meyitlərin axtarışı davam edirdi. Şəhadətindən 
60 gün sonra, noyabrın 28-də Pərvinin nəşi 
tapılaraq ailəsinə təhvil verildi.

 Azəbaycan Prezidentinin sərəncamları ilə 
Pərvin Məmmədov ölümündən sonra “Su-
qovusanın azad olunmasına görə”, “Cəsur 
döyüşçü” və “Vətən uğrunda” medalları 
ilə təltif olunmuşdur. Atası Pərvinin adına 
Şıxlar kəndində bulaq çəkdirib. Bulağın açılış 
mərasimində Şıxlar kənd bələdiyyəsinin 
üzvləri, Alekseyevka kənd məktəbinin direkto-
ru, şəhidin müəllimləri, sinif yoldaşları və kənd 
sakinləri iştirak ediblər. Çıxış edənlər Vətən 
müharibəsi şəhidlərinin daim əbədi yaşaya-
caqlarını, onların ailə üzvlərinin problemlərini 
daim diqqətdə saxlayacaqlarını, Pərvinin 
xatirəsini daim hörmətlə yad edəcəklərini 
bildiriblər. Şəhidin ruhuna dualar oxunub, 
Allahdan rəhmət diləyiblər. 

 2021-ci il avqustun 4-də şəhidin on-
suz keçən ad günündə Xaçmaz Rayon İcra 
Hakimiyyətindən və Səfərbərlik və Hərbi 
Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin Xaç-
maz rayon İdarəsindən onların ailəsini ziyarətə 
gəliblər. Pərvinin hələ indi 20 yaşı tamam 
olurdu. Onlar ailənin qayğıları ilə maraqlanıb, 
ata-anaya təskinlik verib, səbr diləyib, şəhidin 
ruhuna dualar oxuyublar.

 Anası Rüxsarə Məmmədova deyir ki, 
oğlumdan mənə ancaq onun xatirələri qaldı, 
bir də cüdo yarışlarında qazandığı 1, 2, 3-cü 
yerlərin medalları. “O, mənim gözümün ilk ovu 
idi, tək oğlum idi. Balam nə yaşadı ki, nə də 
yuxu görəydi? Gənc ömrü yarıda qırıldı. Bircə 
təsəllimiz var ki, Pərvin canını Vətən torpaq-
larının azadlığı yolunda qurban verdi. Deyir-
dim, biz dünyadan köçəndə yeganə bacısına 
dayaq olacaq. Olammadı”...

 Başını dik tut, şəhid anası! Unutma, bu 
torpaq Pərvin kimi oğullarla tanınır! Çünki 
şəhidlərimizin qanı qarışan torpağın hər qarışı 
Vətən olur!

Zərifə BƏŞİRQIZI, “Xalq qəzeti” 

Analar oğul itirəndə qəmli 
dastan bağlayırmışlar... 

Liman şəhərində şəhid bulağı açılıb

Torpaqlarımızın işğaldan azad olunması ilə başa çatmış 44 günlük Vətən 
müharibəsi rəşadətli Azərbaycan Ordusunun şanlı döyüş salnaməsinin ən 
parlaq səhifəsinə çevrilib. Bu şərəfli səhifəni cəsur oğullarımız qanları ilə, 
canları ilə yazıblar. 

Onlardan biri də Lənkəran rayonunun 
Liman şəhər sakini Kamran Ceyhun oğlu 
Səmədov olub. Vətən torpaqlarının azadlığı 
uğrunda döyüşlərə könüllü olaraq qatılmış 
minlərlə vətənpərvər gənclərdən biri olan 
Ceyhun Səmədov döyüşlər zamanı yüksək 
qəhrəmanlıq göstərərək düşmənə sarsıdı-
cı zərbələr vurub. Lakin döyüşlərin birində 
Ceyhun Səmədov qəhrəmancasına həlak olub 
şəhidlik zirvəsinə yüksəlir. Komandanlıq onun 
döyüş xidmətlərini yüksək qiymətləndirib. 
Lənkəranın digər şəhidləri kimi  Ceyhun 
Səmədovun da xatirəsi unudulmur, daim əziz 
tutulur. 

Oktyabın 31-də şəhidin anım günündə 
Liman şəhərində onun adına tikilmiş bulağın 
açılışı olub. Açılış mərasimində Lənkəran 
ŞİH başçısı Taleh Qaraşov, icra aparatının 
rəsmiləri, şəhid ailə üzvləri və ictimaiyyət 
nümayəndələri iştirak ediblər. Mərasimdə 
çıxış edən icra başçısı Ali Baş Komandan, 
ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi 
ilə Azərbaycan Ordusunun 44 günlük Vətən 
müharibəsində qazandığı qələbənin ta-

rixi əhəmiyyətindən geniş danışaraq bu 
qələbənin məhz qəhrəman oğulların şücaəti 
və şəhidlərin qanı sayəsində qazanıldığını 
diqqətə çatdırıb. 

Şəhidin atası çıxış edib oğlunun 
qəhrəmanlığından qürur duyduğunu bildirərək, 
övladının əziz xatirəsinin ədədiləşdirilməsi ilə 
bağlı görülən işlərə, ailəyə göstərilən diqqət 
və qayğıya görə ölkə Prezidenti cənab İlham 
Əliyevə və Birinci vitse-prezident Mehriban 
xanım Əliyevaya minnətdarlığını çatdırıb. 
Digər natiqlər də çıxışlarında 44 günlük Vətən 
müharibəsində qəhrəmancasına vuruşaraq 
həlak olan şəhidlərə sonsuz hörmət və 
ehtiramlarını ifadə ediblər. 

Tədbirin sonunda məktəblilərin ifasında 
şəhidlərə həsr olunmuş şeirlər səsləndirilib. 
Həmin gün şəhidin il mərasimi də keçirilib. Bu 
münasibətlə şəhidin qəbri ziyarət olunaraq 
üzərinə tər çiçəklər düzülüb, ruhuna dualar 
oxunub.

Əli NƏCƏFXANLI, 
“Xalq qəzeti”nin bölgə müxbiri

"bp" şirkətinin Xəzər regionunda 
kommunikasiya və xarici əlaqələr üzrə vitse-
prezidenti Bəxtiyar Aslanbəyli bildirib ki, 
Abşeron yarımadasının dayazsulu hissəsində 
(SWAP) ilk kəşfiyyat quyusunun qazılması 
cədvələ uyğun davam edir.

SWAP layihəsi çərçivəsində ilk 
kəşfiyyat quyusunun qazılması 
cədvələ uyğun davam edir

Bəxtiyar Aslanbəyli 
qeyd edib ki, ümumilikdə 
SWAP çərçivəsində üç 
kəşfiyyat quyusunun 
qazılması planlaşdırılır: 
“D230 blokunda seysmik 
kəşfiyyat üzrə işlər sona 
yaxınlaşır. Məlumatların 
interpretasiyası davam 
edir. Bu işlərin başa 
çatmasından sonra biz ilk 
kəşfiyyat quyusunun qa-
zılmasının yeri və müddəti 

barədə qərar qəbul edəcəyik".
"Azəri-Çıraq-Günəşli" blokunda "Azeri Central East" (ACE) 

platforması barədə danışan B.Aslanbəyli qeyd edib ki, plat-
formada işlər fasiləsiz aparılır: "Biz platformada tikinti işlərinin 
50 faizini başa çatdırmışıq. Tikintinin 2022-ci ildə bitirilməsi 
planlaşdırılır. İlk hasilat 2023-cü ildə nəzərdə tutulur".

“Xalq qəzeti”

“Qarabağ ilmələrdə” 
layihəsi çərçivəsində  
toxunan xalça Şuşadadır

Azərbaycanın 44 günlük Vətən 
müharibəsində Qələbəsini rəmzləşdirən 
“Qarabağ ilmələrdə” layihəsi 
çərçivəsində toxunan Qarabağın 
“Çələbi” xalçası Şuşa şəhərindədir.

Mədəniyyət Nazirliyindən AZƏRTAC-a 
bildirilib ki, layihə nazirliyin dəstəyi, 
“Azərxalça” ASC, “Azərbaycan Jurnalistlər 
Şəbəkəsi” İctimai Birliyi və “Təmiz Şəhər” 
ASC-nin birgə əməkdaşlığı sayəsində 
reallaşıb.

Xatırladaq ki, layihənin təqdimatı 
sentyabrın 28-də “Azərxalça” ASC-
nin “İçərişəhər” Dövlət Tarix-Memarlıq 
Qoruğunda yerləşən nümayiş zalında 
olmuş və xalçaya ilk ilmələri “Azərxalça”nın 
Qarabağ müharibəsində iştirak edən 
əməkdaşları vurmuşdu.

Sosial layihə çərçivəsində 
vətəndaşlarımız tərəfindən ilmə-ilmə 
toxunan xalça Vətən müharibəsində hər 
bir azərbaycanlının zəhmətini, birlik və 
bərabərliyini nümayiş etdirir.

Sentyabrın 30-dək Bakı sakinlərinə 
“Azərxalça”nın İçərişəhərdəki nümayiş 

zalının qarşısında dayanan xüsusi maşına 
yaxınlaşaraq Qarabağ xalçasına ilmə vurmaq 
imkanı yaradılıb. Oktyabrın 1-dən sonra isə 
layihə komandası şəhər və rayonlara yola 
düşüb. Səyyar hana Sumqayıt şəhərində 
olarkən şəhid general, Milli Qəhrəman Polad 
Həşimovun anası da xalçaya ilmə vurub.

“Azərxalça”nın dizaynerləri tərəfindən 
Qarabağın məşhur “Çələbi” xalçası əsasında 
xüsusi formatda çeşnisi hazırlanan və 
vətəndaşlarımızın vurduğu ilmələrlə ərsəyə 
gələn xalça Şuşadakı Xalça Muzeyinə təhvil 
veriləcək. Xalça Zəfər Günü ərəfəsində 
Şuşada nümayiş olunacaq.
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